
ZARZĄDZENIE  Nr 19/2021 
Dyrektora Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu 

z dnia 2 grudnia 2021 roku 

 
w  sprawie  wyznaczenia  Inspektora  Ochrony  Danych  i  Administratora  Systemów 
Informatycznych w Gminnym Centrum Usług Wspólnych w Rawicz 
 
Działając  na podstawie art.24 ust. 1 oraz 37 ust. 1 lit. a , ust. 5‐6  Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego  i  Rady  (UE)  2016/679  z  dnia  27  kwietnia  2016r.  w  sprawie  ochrony  osób 
fizycznych  w  związku  z  przetwarzaniem  danych  osobowych  i  w  sprawie  swobodnego 
przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia  dyrektywy  95/46/WE  (ogólne  rozporządzenie  o 
ochronie danych  ‐ RODO),   zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
Mając na uwadze prawidłowość realizacji obowiązków wynikających ze wskazanego przepisu 
w zakresie RODO, oraz w celu maksymalizacji poziomu bezpieczeństwa danych osobowych 
administrowanych  przez  Gminne  Centrum  Usług Wspólnych  w  Rawiczu    wyznaczam  Pana 
Stanisława  Rozwadowskiego  oraz  Pana  Piotra  Leśniewicza  do  pełnienia  funkcji  Inspektora 
Ochrony Danych (IOD).  
 

§ 2. 
 Zakres zadań do wykonania zostanie określony w umowie.  
 

§ 3. 
 Inspektor  Ochrony  Danych  podlega  bezpośrednio  Dyrektorowi  Gminnego  Centrum  Usług 
Wspólnych w Rawiczu.  
 

§ 4. 
 Administrator  Ochrony  Danych  mając  na  względzie  prawidłowość  realizacji  obowiązków 
wynikających z RODO zapewnia: 
1/ właściwe  i  niezwłoczne włączenie  IOD we wszystkie  sprawy  dotyczące  ochrony  danych 
osobowych, 
2/ wsparcie IOD w wypełnianiu przez niego zadań zapewnia mu zasoby i środki niezbędne do 
wykonania tych zadań oraz dostęp do danych osobowych i operacji przetwarzania. 
3/ integralność wypełniania obowiązków wynikających z podpisanej umowy. 
 

§ 5. 
Inspektor  Ochrony  danych  zobowiązany  jest  do  zachowania  tajemnicy  i  poufności  co  do 
wykonywanych zadań. 
 

§ 6. 
1. Powołuje  się  z dniem 12 grudnia 2019  r. administratorów systemów  informatycznych w 
osobach: Pan Adam Ignasiak oraz Pan Janusz Pieprzyk. 
2. Zakres wykonywanych czynności określone zostaną w umowach. 
 

 
 



§ 7. 
 Dyrektor  Gminnego  Centrum  Usług  Wspólnych  w  Rawiczu  zobowiązuje  wszystkich 
pracowników do pełnej współpracy z Inspektorem Ochrony danych w zakresie realizowanych 
przez niego zadań.  
 

§ 8. 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 grudnia 2019r. 
w  zakresie  RODO  oraz  z  dniem  12  grudnia  2019  r.  w  zakresie  administratora  systemów 
informatycznych.  
 


